АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е19.09.2024 268-ра________________________ №________поселок МедвенкаО рабочей группе по противодействиюнелегальной занятости на территорииМедвенского района

В соответствии с частью 1 статьи 67 Федерального закона от 12 декабря2023 года №565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», наосновании постановления Правительства Курской области от 31 июля 2024года № 609-пп «О создании межведомственной комиссии Курской области попротиводействию нелегальной занятости», в целях мониторинга на рынкетруда и решения вопросов, связанных со снижением уровня нелегальнойзанятости и легализацией трудовых отношений:1.Создать рабочую группу по противодействию нелегальной занятости натерритории Медвенского района и утвердить её прилагаемый состав.2.Распоряжение Администрации Медвенского района от 06.08.2024№236-ра считать утратившим силу.3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Великоцкого Н.В.4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Утвержденраспоряжением АдминистрацииМедвенского районаот 19.09.2024 №268-ра

Составрабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территорииМедвенского района Курской области

Катунин В.В. -Глава Медвенского района (руководитель рабочей группы)
Великоцкий Н.В.- заместитель Главы Администрации Медвенского района(заместитель руководителя рабочей группы)
Переверзева О.С. -главный специалист-эксперт по вопросам регулирования трудовыхотношений и охраны труда Администрации Медвенского района (секретарь комиссии)
Кушакова Е.В. - главный специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела)(в Медвенском районе) ГУУПФР в Курской области (межрайонное) (по согласованию)
Мерцалова А.В. –начальник Медвенского кадрового центра занятости населения (посогласованию)